СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  31.03.2014                                                                                                № 55

г. Тихорецк

О признании утратившими силу некоторых решений Совета
муниципального образования Тихорецкий район

В связи с внесением изменений в  законодательство Российской Федерации
и вступлением  в силу с 1 января 2014 года Федерального закона от 5 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет муниципального
образования Тихорецкий  район РЕШИЛ:

 1.Признать утратившими силу решения Совета муниципального
образования Тихорецкий район:

от 30 сентября 2010 года № 290 «Об утверждении  Положения о
муниципальном заказе в муниципальном образовании Тихорецкий район»;

от 31 августа 2011 года № 384 «О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Тихорецкий район от 30 сентября 2010 года № 290
«Об утверждении  Положения о муниципальном заказе в муниципальном
образовании Тихорецкий район»;

от 29 марта 2012 года № 441 «О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Тихорецкий район от 30 сентября 2010 года № 290
«Об утверждении  Положения о муниципальном заказе в муниципальном
образовании Тихорецкий район».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на заместителя
главы муниципального образования Тихорецкий район Н.В.Муравскую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный
комитет по финансово-бюджетной и налоговой политике Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Чумак).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель председателя Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                        В.В.Климов

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                            А.А.Перепелин